
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2023 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Edukacyjnego w Bojadłach  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) i § 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Edukacyjnego w Bojadłach, zwaną dalej „komisją”, w składzie: 

1) Ryszard Piwowar - przewodniczący komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Ewelina Borówczak - członek komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Kamila Latarowska - członek komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Andrzej Wojnakowski - członek komisji, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

5) Sławomira Morawska - członek komisji, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

6) Beata Wiśniewska - członek komisji, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

7) Marzanna Makaryk - członek komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8) Urszula Mucha - członek komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9) Sylwia Grabarczyk - członek komisji, przedstawiciel rady rodziców, 

10) Joanna Demska-Marczenia - członek komisji, przedstawiciel rady rodziców, 

11) Artur Kustosz - członek komisji, przedstawiciel organizacji związkowej. 

 

§ 2. Komisja działa zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428). 

 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bojadła 

 

/-/ Krzysztof Gola  


